
2013-2014 YAZ OKULU FİZİK-2 SERVİS DERSİ HAFTALIK DERS PROGRAMI  
 

Kodu Dersin Adı G. No Öğretim Elemanı Adı Soyadı 
Dersin yapılacağı 

Derslik Dersliğin Bulunduğu 
Fakülte Gün Başlangıç 

saati 
Bitiş Saati 

FIZ1002 Fizik 2 19 
Mehmet Yılmaz 

(YTÜ Dışından Gelen 
Öğrenciler) 

Pazartesi 
Salı 

Cumartesi 

09:00 
14:00 
09:00 

12:50 
16:50 
12:50 

A010 
A010 
LAB 

Elektrik-Elektronik Fak. 
A Blok 

FIZ1002 Physics 2 
1 
 

Murat Hüdaverdi 
(İngilizce) 

Pazartesi 
Salı 

Cumartesi 

09:00 
14:00 
09:00 

12:50 
16:50 
12:50 

DZ-137 
DZ-137 
LAB 

İnşaat Fak. 
D Blok 

FIZ1002 Physics 2 20 
Taylan Yetkin 
(İngilizce) 

Pazartesi 
Salı 

Cumartesi 

09:00 
14:00 
09:00 

12:50 
16:50 
12:50 

DZ-138 
DZ-138 
LAB 

İnşaat Fak. 
D Blok 

FIZ1002 Fizik 2 2 
Kubilay Kutlu Pazartesi 

Salı 
Cumartesi 

09:00 
14:00 
09:00 

12:50 
16:50 
12:50 

B-ZA02 
B-ZA02 
LAB 

Fen-Edebiyat Fak.  
B Blok Zemin Kat 

FIZ1002 Fizik 2 3 
Kutsal Bozkurt Pazartesi 

Salı 
Cumartesi 

09:00 
14:00 
09:00 

12:50 
16:50 
12:50 

B-ZA04 
B-ZA04 
LAB 

Fen-Edebiyat Fak.  
B Blok Zemin Kat 

FIZ1002 Fizik 2 4 
Orhan Özdemir Pazartesi 

Salı 
Cumartesi 

09:00 
14:00 
09:00 

12:50 
16:50 
12:50 

B-ZD03 
B-ZD03 
LAB 

Fen-Edebiyat Fak.  
B Blok Zemin. Kat 

FIZ1002 Fizik 2 5 
Nursel Can  Pazartesi 

Salı 
Cumartesi 

09:00 
14:00 
09:00 

12:50 
16:50 
12:50 

B-ZD01 
B-ZD01 
LAB 

Fen-Edebiyat Fak.  
B Blok Zemin Kat 

FIZ1002 Fizik 2 6 
Ahmet Altındal Pazartesi 

Salı 
Cumartesi 

09:00 
14:00 
09:00 

12:50 
16:50 
12:50 

B-1D01 
B-1D01 
LAB 

Fen-Edebiyat Fak.  
B Blok 1. Kat 

FIZ1002 Fizik 2 7 
Rıza Demirbilek Pazartesi 

Salı 
Cumartesi 

09:00 
14:00 
09:00 

12:50 
16:50 
12:50 

B-2D10 
B-2D10 
LAB 

Fen-Edebiyat Fak.  
B Blok 2. Kat 

FIZ1002 Fizik 2 9 
Arzu Çilli Pazartesi 

Salı 
Cumartesi 

09:00 
14:00 
09:00 

12:50 
16:50 
12:50 

D010 
D010 
LAB 

Elektrik-Elektronik Fak. 
D Blok 



FIZ1002 Fizik 2 10 
Devrim Yazıcı Pazartesi 

Salı 
Cumartesi 

09:00 
14:00 
09:00 

12:50 
16:50 
12:50 

B-ZD05 
B-ZD05 
LAB 

Fen-Edebiyat Fak.  
B Blok Zemin Kat 

FIZ1002 Fizik 2 11 
Mustafa Okutan Pazartesi 

Salı 
Cumartesi 

09:00 
14:00 
09:00 

12:50 
16:50 
12:50 

B-1D03 
B-1D03 
LAB 

Fen-Edebiyat Fak.  
B Blok 1. Kat 

FIZ1002 Fizik 2 12 
Birtan Kavanoz Pazartesi 

Salı 
Cumartesi 

09:00 
14:00 
09:00 

12:50 
16:50 
12:50 

B-2D13 
B-2D13 
LAB 

Fen-Edebiyat Fak.  
B Blok 2. Kat 

FIZ1002 Fizik 2 13 
Cüneyt Berkdemir Pazartesi 

Salı 
Cumartesi 

09:00 
14:00 
09:00 

12:50 
16:50 
12:50 

D011 
D011 
LAB 

Elektrik-Elektronik Fak. 
D Blok 

FIZ1002 Fizik 2 14 
Özgür Akçalı Pazartesi 

Salı 
Cumartesi 

09:00 
14:00 
09:00 

12:50 
16:50 
12:50 

B-2D12 
B-2D12 
LAB 

Fen-Edebiyat Fak.  
B Blok  2. Kat 

FIZ1002 Fizik 2 15 
Serkis Yeşilkaya Pazartesi 

Salı 
Cumartesi 

09:00 
14:00 
09:00 

12:50 
16:50 
12:50 

D012 
D012 
LAB 

Elektrik-Elektronik Fak. 
D Blok 

FIZ1002 Fizik 2 16 
Çiğdem Oruç Pazartesi 

Salı 
Cumartesi 

09:00 
14:00 
09:00 

12:50 
16:50 
12:50 

B-2D11 
B-2D11 
LAB 

Fen-Edebiyat Fak.  
B Blok  2. Kat 

FIZ1002 Fizik 2 17 
M. Çalışkan Pazartesi 

Salı 
Cumartesi 

09:00 
14:00 
09:00 

12:50 
16:50 
12:50 

B-2D14 
B-2D14 
LAB 

Fen-Edebiyat Fak.  
B Blok 2. Kat 

FIZ1002 Fizik 2 18 
Kemal Özdoğan Pazartesi 

Salı 
Cumartesi 

09:00 
14:00 
09:00 

12:50 
16:50 
12:50 

B-1D13 
B-1D13 
LAB 

Fen-Edebiyat Fak.  
B Blok 1. Kat 

 


